NOMBRE DEL PROYECTO 

CONSTRUCCION DE UNA CANCHA DEPORTIVA DE FUTBOL 

EN EL CORREGIMIENTO EL CAUCHAL –MUNICIPIO DE SAN 

BENITO ABAD – SUCRE 

LOCALIZACIÓN DEL 

PROYECTO 
MUNICIPIO SAN BENITO ABAD DEPARTAMENTO SUCRE 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO 

PESOS ($296.656.995,00) M/CTE, incluido costos, gastos, 

impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar. 

INTERVENTOR 

CONSORCIO INTERPARQUES 2022  

Representante: HERNANDO LANCHEROS IBAÑEZ, identificado 

con cédula de ciudadanía No. 19.260.302